
Pohledy studený

Škwor

Samolibej svět složenej z blbejch dní
nervozita stoupá
a všechno hned kde kdo
chtěl by bejt nad věcí
vědět odkud fouká
rozdíl je v tom co se nemá a co se má
i když to skoro nikdo nepozná
jeden vo druhýho láme v pohodě hůl
sláva nám

Pohledy studený
a slova nabitý jak vostrej kvér
udělám cokoli
na čele napsaný
tohleto hodí tě do jinejch sfér
ve starejch kolejích
Pohledy studený
a pro ten velkej milovanej sen
udělám cokoli
na čele napsaný
ať všechny zatracený spláche zem
dovolte mi odejít

Připravený
pro pár falešnejch zlaťáků
to všechno importovat do mraků
může nám dojít že dávno není kde brát
to se nám může klidně stát
Nic z toho nekouká
nic nás už nespasí
každej s tím po svým zápasí
čím větší vůl tím víc bodů si přičítá
sláva nám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

